¹ Embrouded was he, as it were a mede
Alle ful of freshe floures, white and rede.
The Canterb. Tales, the prologue, v. 89.

Hire belle was of plonkete, with birdis full baulde, etc.
The Awntyrs of Arthure, st. xxxix, v. 354. (*Syr Gawayne...*
by Sir Fred. Madden, pag. 442.)

² « Item pallium unum de panno aureo ad leones et aquilas. Item pannum unum de panno de seta ad rosas. Item pallium unum de seta de mizanini ad aves... Item cappam unam de sammito rubeo ad lunas jalinas et ad vitulos. Item tunicam unam deauratam super seta violacea ad vitulos et nodos. Item cappam unam de panno aureo usitatam, ad aquilas et alias aves. Item cappam unam vetustam super sammito rubeo deaurato ad aves et vites. Item cappam unam de panno aureo albam, ad aquilam cum duobus capitibus... Item cappam unam vetustam deauratam super seta rubea ad aviculas et alias operas. Item aliam cappam de panno aureo laboratam ad rotas liliorum cum listis in pectore, ad rosas et ad crucem. Item dalmaticam unam de panno aureo super seta violacea ad aves et vites. Item pallium unum usitatum de mizanino ad griphones et leones... Item casulam unam veterem de seta diversorum colorum, in qua sunt magne aquile ad duo capita... Item cappam unam de seta viridi et violacea, cum rotis magnis ad griphos et elephantas. Item cappam aliam ejusdem coloris ad rotas cum leonibus barbatis... Item casulam aliam vetustissimam diversis coloribus, ad pavones... Item cappas veteres de sammito jalino cum rosis. Item dalmaticam unam de sammito albo de rosis de auro... Item pallia duo de sammito laborata ad leones et

à mon avis, qu'un autre dont on a déjà vu quelque chose, et qui se rapporte bien plus à la première et à la seconde époque de l'histoire de l'industrie de la soie au moyen âge, qu'à celle où nous sommes arrivé¹.

On faisait aussi usage, comme nous le verrons plus tard,

Draps de soie
à étoiles d'or.

De dras de soie à fin or estelé.

Extraits du *Roman d'Agolant*, v. 4250. (*Der Roman von Fierabras*, pag. LXV, col. 2.)

Étoffes rayées.

Mais de tous les dessins le plus ordinaire était une suite de raies, que l'on retrouve à chaque instant sur les écus des héros de romans² :

oves, quibus tegitur super altare predicto... Item pallium unum de seta viridi et rubea, ad leones de auro, vetustum. » (*Tabul.*, etc., n° LXIII, pag. 101-103.)

¹ « Est alia cappa catafitti... Unum est palium cum duodecim rotis, a quibus laborati sunt leones. Unus pannus diarodon... Alius pannus veteris catablatius. Alius pannus veteris catablatius violati et coccinei coloris... Una est cappa dimiti bleui... Alia est cappa viridis dusturin... Est casubla palii oxsi... Est tunica mudegeb veteris, habens manicas diaspri. Est tunica diaspri viridis veteris, habens manicas buffudi rubei... Est cappa macurolati veteris... Est cappa cataficti veteris... Sunt duo palia magna, et unumquodque illorum habet decem et octo rotas. Est unum palium... habens literas Sarracenicis... Est unum parvum catablattinum... Est unum palium laboratum habens duos leones. Est unus catablattinus... habens equos. Est pannus parvus mudebeg habens volucres, » etc. *Invent. thes. sacræ Afric. eccl.*, etc. (*Ibid.*, n° xv, pag. 35, 36.)